PAGE
10

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.06.2018                                                                        № 75
ст–ца Камышеватская

О внесении изменений в постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 26 декабря 2014 года № 109 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций»
В целях реализации пункта 6 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 65 Устава Камышеватского сельского поселения Ейского района постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 26 декабря 2014 года № 109 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций Камышеватского сельского поселения Ейского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику общего отдела администрации  Камышеватского сельского поселения Ейского района (Афанасьева):

1) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Камышеватского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 9 февраля 2018 года № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 26 декабря 2014 года № 109 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Камышеватского
сельского поселения

Ейского района                                                                                       С.Е. Латышев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Камышеватского сельского поселения
Ейского района

от 18.06.2018 г. № 75
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Камышеватского сельского поселения
Ейского района

от 26 декабря 2014 г. года № 109
(в редакции постановления администрации
Камышеватского сельского поселения
Ейского района
от 18.06.2018 г. № 75)

РЕЕСТР

муниципальных услуг и функций

Камышеватского сельского поселения Ейского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, функции

	Нормативный правовой акт, утверждающий административный регламент предоставления муниципальной услуги, функции
	Наименование структурного подразделения, предоставляющего муниципальную услугу, функцию

	1
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 22 сентября 2014 года № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним»
Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 01 февраля 2016 года № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 22 сентября 2014 года № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним»
	Общий отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	2
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 02 октября 2017 года № 105 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменений и аннулирование адресов»
Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 09 февраля 2018 года № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 02 октября 2017 года № 105 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменений и аннулирование адресов»
	Финансовый отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	3
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 22 сентября 2014 года № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственной книги»
Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 01 февраля 2016 года № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 22 сентября 2014 года № 75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Камышеватского сельского поселения Ейского района «Выдача выписок из похозяйственной книги»
	Общий отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	4
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 22 сентября 2014 года №74 «Об утверждении административного регламента предоставления общим отделом администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги по выдаче копий правовых актов администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района»

Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 20 марта 2015 года №33 «О внесении изменений в постановление администрации Камышеватского сельского поселения от 22 сентября 2014 года №74 «Об утверждении административного регламента предоставления общим отделом администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги по выдаче копий правовых актов администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района»

Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 01 февраля 2016 года № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 22 сентября 2014 года № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления общим отделом администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги по выдаче копий правовых актов администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района»
	Общий отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	5
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 04 мая 2016 года № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Камышеватского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»
Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 17 мая 2017 года № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 04 мая 2016 года № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Камышеватского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета не территории муниципального образования»
	Общий отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	6
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 01 августа 2017 года № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 25 декабря 2017 года № 139 «О внесении изменений в постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 01 августа 2017 № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
	Финансовый отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	7
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 07 сентября 2016 года № 132 «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»
	Финансовый отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	8
	Выдача свидетельства о регистрации захоронения
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 01 июня 2018 года № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача свидетельства о регистрации захоронения на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района»
	Общий отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	9
	Перерегистрация свидетельств о регистрации захоронения
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 01 июня 2018 года № 67 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Перерегистрация свидетельств о регистрации захоронения на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района»
	Общий отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	10
	Выдача уведомления о предоставлении места для создания семейного (родового) захоронения либо об отказе в предоставлении места для создания семейного (родового) захоронения
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 13 июня 2018 года № 70 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача уведомления о предоставлении места для создания семейного (родового) захоронения либо об отказе в предоставлении места для создания семейного (родового) захоронения на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района»
	Общий отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	11
	Предоставление места почетного захоронения
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 13 июня 2018 года № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление места почетного захоронения на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района»
	Общий отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	12
	Предоставление места воинского захоронения
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 18 июня 2018 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление места воинского захоронения на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района»
	Общий отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	13
	Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 09 апреля 2018 года № 53 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»
	Общий отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	14
	Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 07 мая 2018 года № 56 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района»
	Общий отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

	15
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 02 октября 2014 года №82 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района»

Постановление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района от 20 марта 2015 года №34 «О внесении изменений в постановление администрации Камышеватского сельского поселения от 02 октября 2014 года №82 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района»
	Финансовый отдел администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

»
Заместитель главы,
начальник общего отдела
администрации Камышеватского

сельского поселения Ейского района                                              И.Е. Афанасьева